
 Program na prosinec 2023

Adventní a Vánoční období 

3.12.2023 9.30 bohoslužby s večeří Páně o 1. adventní neděli káže Matěj Opočenský

3.12.2023 10.30 napište dopis na obranu nepsravedlivě 
stíhaných - Amnesty Int.

akce bude pokračovat i o další 
sborová setkávání a neděli 10.12.

10.12.2023 9.30 bohoslužby o 2. adventní neděli káže Matěj Cháb

10.12.2023 10.30 obchůdek jednoho světa ve sboru Tulská

12.12.2023 20.00 setkání třicátníků Murmanská, nebo u někoho doma?

13.12.2023 14.30 Polévka pro lidi bez domova Tulská

15.12.2023 15.30–21.00 generálka vánoční hry v divadle Mana divadlo Mana

16.12.2023 pokud tak od 14.00 poslední nacvičování vánoční 
hry v Murmanské bude probíhat dle potřeby v Tulské

17.12.2023 10.30 bohoslužby o 3.adventní neděli 
s uvedením vánoční hry divadlo Mana - hrají děti

17.12.2023 12.00–15.00 podivadelní posezení u 
doneseného občerstvení divadelní klub Mana

19.12.2023 13.30 vánoční setkání ve Fokus Praha Karlín

21.12.2023 14.30 vánoční setkání seniorů Murmanská

24.12.2023 15.00 štědroodpolední ztišení Kubánské náměstí

25.12.2023 9.30 bohoslužby s večeří Páně na 1.svátek vánoční káže Matěj Opočenský, Tulská

26.12.2023 9.30 Štěpánské bohoslužby na Vinohradech
Matěj Cháb a Matěj Opočenský, 
ČCE Vinohrady

31.12.2023 9.30 bohoslužby na konci roku káže Matěj Opočenský, Tulská

3.1.2024 19.00 „Indie od severu k jihu“ přednáška Josefa Bartošky, Murmanská

7.1.2024 9.30 novoroční bohoslužby s dětmi Matěj Opočenský, Tulská

12.1.2024 Báječnej bál KC Zahrada

12.-14.1.2024 Výjezd SKOROplantážníků (konfirmandů) Libčice nad Vltavou

22.-26.1.2024 Farářský kurz - studijní volno 
Matěj Opočenský Praha

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2 × měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.30 setkání seniorů 1 × měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM) ostatní čtvrtky

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1 × měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1 × měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi 1.–3. v měsíci

Pátek 17.30 setkání mládeže 1 × měsíčně

Jak se připojit na sborový program, který probíhá přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528




